YYCR-2017-02010

  益发改价商〔2017〕391号
益阳市发展和改革委员会

关于资阳区乡镇管道燃气价格的批复

资阳区发展和改革局：
    你局《关于核批资阳区乡镇管道燃气到户价格的请示》收悉。根据《湖南省定价目录》（湘发改价调〔2015〕860号）和《湖南省管道燃气价格管理办法》（湘发改价商〔2017〕115号）文件规定，经研究，现将有关事项批复如下：
    一、同意资阳区乡镇居民用户管道燃气庭院管网安装费按每户2600元标准收取。
    二、通过湖南中石油昆仑天然气输配有限公司长沙至常德管道输配天然气的，居民生活用气到户价格按每立方3.00元的标准收取；部分较偏远乡镇无法实现气源的管道输送，需建设LNG瓶组站实行供气的，居民生活用气到户价格按每立方4.00元的标准收取。

三、要充分考虑低收入家庭的经济承受能力，对由民政部门核定的低保户实行每户每月优惠4立方米天然气政策，确保其生活水平不因用气而降低。
    四、管道燃气经营企业要自觉遵守国家法律、法规规定，遵循合法、诚信的原则，切实做好宣传工作，实行明码标价，并加强对管网设施的维护，保证所供燃气的气质、压力、计量等符合国家规定标准。

五、本批复自发文之日起执行。

                           益阳市发展和改革委员会
                              2017年11月20日

抄送：益阳瑞华燃气有限公司
益阳市发展和改革委员会办公室          2017年11月20日印发